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Uppskjutna aktiviteter 

Under rådande omständigheter och för att förhindra vidare smittspridning av 
Covid-19, ställer vi tyvärr in både den kommande After School-aktiviteten med 
korvgrillning och informationsmötet med kommunpolisen. Vi återkommer med 
nya datum längre fram. 
 

Köp/Byt/Sälj/Dela i Änggården 
Nu har vi en ny grupp på Facebook för den som vill köpa, byta, skänka, sälja el-

ler dela något med övriga i området. Det är givetvis gratis att lägga ut en annons 
och det är roligt att se att så många redan hittat dit. Många byter/skänker stick-
lingar, andra tömmer garaget. 

 

Äntligen!! Bokbussen tillbaka i Änggården!! 
Efter två års intensiv dialog med kommunen och stadsbiblioteket kommer Äng-

gården återigen att få vara en del av den nya rutten med nya miljöcertifierade 
bokbussar! Det innebär att bokbussen kommer stå på Storängsgatan på fredag 
eftermiddag från tidig höst (schema kommer längre fram). Bokbussen tillhanda-
håller främst barnböcker men alla kan beställa hem böcker som sedan körs ut 
med bokbussen.  
 

Dela tunna för trädgårdsavfall med grannen 
under sommaren 
 
Under sommarhalvåret kan den som vill skaffa en extra avfallstunna på 380 liter 
för trädgårdsavfall för 880 kronor/säsong eller 55 kr/hämtning om ni väljer att 
börjar nu. Den tömmes på tisdagar jämna veckor med start i april. Flera grannar 

har delat på en sådan tunna med lyckat resultat. För mer information kontakta 

kundservice på kretslopp och vatten, telefon 031 – 368 27 00 eller läs mer på 
www.goteborg.se/trädgårdsavfall. 
 

Favorit i repris, loppis i augusti! 
 
Änggårdsloppisen kommer upprepas sista söndagen i augusti, förutsatt att in-
skränkningarna i gruppstorlek försvunnit till dess. Ta med eget bord och det ni 
vill sälja. Tillgång till swish underlättar för både köpare och säljare. Det kostar 

inget att vara med. Två gånger betyder en ny tradition! 
 
Glad sommar önskar styrelsen, vi återkommer i augusti! 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

KALENDARIUM 
2020 

 

MAJ 

Snarast – Betala medlemsavgiften 
Med detta nummer av Änggårdsnytt bifogas 
inbetalningskort för medlemsavgiften 2020. 
Glöm inte fylla i namn och gatuadress. 

 

 

AUGUSTI 

9/8 Fjärilsspaning i Botaniska 

Lars Pettersson från Svensk 
Dagfjärilsövervakning berättar om hur 
fjärilarna lever, var de trivs och vad de gillar. 
För hela familjen. Samling i entrén kl. 15. 
Ingen avgift. 

 

30/8 Loppis på boulebanan 
Ta med det du inte behöver längre och hitta 
nya skatter. Kl 11-14  

 

SEPTEMBER 

17/9 After School  
Torsdagen den 17:e september från kl. 17 har 
vi After school på Älvaleken för alla som vill! 
Föreningen bjuder på korv med bröd, saft och 
kaffe. Om ni önskar annat så ta gärna med 
själva. Kom och umgås med grannar och 
vänner i all enkelhet!   Välkomna! 

 

 
OKTOBER 

 

Uppdatera första hjälpen-
kunskaperna 
Ny första hjälpen-kurs planeras under hösten. 
Mer information i nästa nummer av 
Änggårdsnytt. Håll utkik! 
 

Informationsmöte med 

kommunpolisen 
Dialogmöte om eventuella kriminella 
aktiviteter som pågår i området och vad vi kan 
göra för att stävja detta tillsammans med 
polisen. Nytt datum kommer. 

 

 

 

 

 

 

 
Tips! Klipp ur och sätt upp kalendariet på kylskåpet! 

http://www.änggårdsföreningen.se/

